MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

EDITAL Nº 001/2015, DE 23 DE JANEIRO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público a Homologação do
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação de Professor Substituto,
conforme a discriminação a seguir:

Área de Conhecimento 1: Língua Portuguesa

Insc. Candidato

Pontos da
Prova de

Desempenho
Didático

 Pontos da
Prova de
Títulos

Pontuação
Final

Classificação

010 Wellington Rogerio da Silva 99,0 29,0 71,0 1º
001 Mariza Vieira Matias Côgo 62,0 31,5 49,8 2º
006 Samine de Almeida Benfica 63,0 14,5 43,6 3º

007
Nastassia Santos Neves
Coutinho 65,3 7,0 41,9 4º

Santa Teresa-ES, 19 de fevereiro de 2015.

Moacyr Antonio Serafini
Diretor-Geral